1

证券代码：000009      证券简称：中国宝安     公告编号：2020-070

中国宝安集团股份有限公司

关于转让博智安全科技股份有限公司股权的进展公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

中国宝安集团股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2020 年 9 月 15

日、2020 年 9 月 18 日披露了公司转让所持有的博智安全科技股份有限公司（以

下简称“博智科技”）股权的事项，具体内容详见公司在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《第十四届董事局第十六次会议决议公告》（公告

编号：2020-065）、《关于拟转让博智安全科技股份有限公司股权的公告》（公告

编号：2020-067）、《关于转让博智安全科技股份有限公司股权的进展公告》（公

告编号：2020-069）。

近日，公司与符国伟签署了《股权转让协议》，详细情况如下：

一、交易对方的基本情况

交易对方：符国伟

身份证号码信息：5322241966********

住址：云南省宣威市来宾镇

上述交易对方与公司持股 5%以上股东不存在产权、业务、资产、债权债务、

人员等方面的关系以及其他可能或已经造成上市公司对其利益倾斜的其他关系，

与公司之间的交易不构成关联交易。

经登录中国执行信息公开网等公开信息查询平台查询，未发现上述交易对方

被列入失信被执行人名单。

二、协议的主要内容

甲方（转让方）：中国宝安集团股份有限公司

乙方（受让方）：符国伟

目标公司：博智安全科技股份有限公司

2

1、股权转让

甲方同意按照协议约定的条款将其持有目标公司的股份 100 万股，以每股

13.45 元的价格转让给乙方，股权转让价款合计为人民币 1,345 万元。

2、股权转让款的支付及工商变更

2.1 协议签订后 15 个工作日内，乙方应向甲方支付股权转让款人民币 1,345

万元。

2.2 甲方应在收到股权转让款项后积极配合乙方办理本次交易的工商变更。

具体办理时间由乙方和目标公司商议并书面通知甲方。自股权转让工商变更完成

之日起，乙方成为目标公司股东，享有相应股东权益并承担相应义务。

3、违约责任

3.1 双方应严格遵守本协议约定并履行相关义务，任何一方违反本协议约定

应向守约方承担违约责任。

3.2 如果乙方不履行或不及时履行协议约定的款项支付义务的，每逾期一

天，乙方应向甲方支付逾期部分转让款万分之六点六的滞纳金，滞纳金计至乙方

实际付清全部股权转让款之日止。如乙方逾期超过 10 个工作日仍未支付本协议

约定款项的，视为根本违约，甲方有权以书面通知的方式通知乙方解除本协议，

乙方应按照本次交易股权转让价款的 10%向甲方支付根本违约金。

3.3 甲方应在收到乙方办理工商变更通知后 10 日内予以配合。若甲方无故

拖延，每延期一天，甲方应向乙方支付本次交易股权转让款万分之六点六的违约

金。

4、协议自各方签署之日起生效。

上述交易是否能按协议约定完成尚存在不确定性，敬请投资者注意投资风

险。

特此公告

中国宝安集团股份有限公司董事局

二〇二〇年九月二十六日